COMUNE DI CASALETTO CEREDANO VARIAZIONE DI BILANCIO
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 2 del 13/07/2022
Delibere di Consiglio 19/22 del 22/07/22
ENTRATE ANNO: 2022
Classificazione Anno Iniziale variazionl Varazioate Variazione Definitivo Accertato Rimanenza
competenza precedenti positiva negativa
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 26.931,25 30.200,00 0,00 57.131,25 0,00 57.131,25
Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CP 2.000,00 500,00 704,00 0,00 3.204,00 3.204,00 0,00
Ccs 2.000,00 500,00 704,00 0,00 3.204,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 2.000,00 500,00 704,00 0,00 3.204,00 3.204,00 0,00
CcS 2.000,00 500,00 704,00 0,00 3.204,00
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche cP 3.774,60 0,00 75.899,12 0,00 79.673,72 12.934,42 66.739,30
Cs 3.774,60 0,00 75.899,12 0,00 79.673,72
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 3.774,60 0,00 75.899,12 0,00 79.673,72 12.934,42 66.739,30
CcS 3.774,60 0,00 75.899,12 0,00 79.673,72
Titolo 3
Entrate extratributarie
Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 0,00 5.000,00 100,00 0,00 5.100,00 14.392,00 -9.292,00
CcS 0,00 5.000,00 100,00 0,00 5.100,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 0,00 5.000,00 100,00 0,00 5.100,00 14.392,00 -9.292,00
Ccs 0,00 5.000,00 100,00 0,00 5.100,00
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 560.000,00 0,00 500.000,00 -510.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00
Ccs 560.000,00 0,00 500.000,00 -510.000,00 550.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 cP 560.000,00 0,00 500.000,00 "-510.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00
Ccs 560.000,00 0,00 500.000,00 -510.000,00 550.000,00
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<OMUNE DI CASALETTO CEREDANO VARIAZIONE DI BILANCIO

ENTRATE ANNO: 2022

£ Anno - Variazioni Variazione Variazione - ;
Classificazione competenza Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 cp 565.774,60 32.431,25 606.903,12 -510.000,00 695.108,97 30.530,42 664.578,55
SALDO COMPETENZA 96.903,12
Cs 565.774,60 5.500,00 576.703,12 -510.000,00 637.977,72
SALDO CASSA 66.703,12
USCITE ANNO: 2022
Classificazione Aning Iniziale Varlazioni Variazions Yorlazions Definitivo Impegnato Rimanenza
competenza precedenti positiva negativa
p Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
Titolo 1 Spese correnti CP 34.840,00 0,00 8.410,00 0,00 43.250,00 34.840,00 8.410,00
Cs 40.058,50 0,00 8.410,00 0,00 48.468,50
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CcP 34.840,00 0,00 8.410,00 0,00 43.250,00 34.840,00 8.410,00
cs 40.058,50 0,00 8.410,00 0,00 48.468,50
Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
Titolo 1 Spese correnti CP 70.800,00 5.000,00 3.000,00 -12.999,67 65.800,33 47.,398,02 18.402,31
Cs 72.850,15 5.000,00 3.000,00 -12.999,67 67.850,48
Totale Capitoli Variati su Programma 3 cpP 70.800,00 5.000,00 3.000,00 -12.999,67 65.800,33 47.398,02 18.402,31
CcSs 72.850,15 5.000,00 3.000,00 -12.999,67 67.850,48
Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Titolo 1 Spese correnti CP 33.200,00 0,00 7.650,00 0,00 40.850,00 33.200,00 7.650,00
Ccs 33.200,00 0,00 7.650,00 0,00 40.850,00
Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP 33.200,00 0,00 7.650,00 0,00 40.850,00 33.200,00 7.650,00
cs 33.200,00 0,00 7.650,00 0,00 40.850,00
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Titolo 1 Spese correnti cP 2.300,00 0,00 21,00 oA 00,00 2.221,00 1.736,46 484 54
CS 4.163,54 0,00 21,00 -100,00 4.084,54
Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP 2.300,00 0,00 21,00 -100,00 2.221,00 1.736,46 484,54
Ccs 4.163,54 0,00 21,00 -100,00 4.084,54
Programma 6 - Ufficio tecnico
Titolo 1 Spese correnti CcP 0,00 0,00 44.500,00 0,00 44.500,00 0,00 44.500,00
cs 0,00 0,00 44.500,00 0,00 44.500,00
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COMUNE-DI CASALETTO CEREDANO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Totale Capitoli Variati su Programma 6
Programma 10 - Risorse umane
Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 10

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 6

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti
Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 13/07/2022

Anno
competenza

CP
Ccs

cpP
Ccs
crP
Ccs
CP
Cs

cP
CS
CcP
cs
CP
cs

cP
Ccs

CcP
cs
cP
cs
cpP
Ccs

CP
cs
cP
cs

e Voo
0,00 0,00

0,00 0,00
10.022,07 0,00
19.972,63 0,00
10.022,07 0,00
19.972,63 0,00
151.162,07 5.000,00
170.244,82 5.000,00
7.500,00 0,00
8.291,12 0,00
7.500,00 0,00
8.291,12 0,00
7.500,00 0,00
8.291,12 0,00
20.000,00 2.006,00
24.669,43 2.006,00
0,00 0,00

0,00 0,00
20.000,00 2.006,00
24.669,43 2.006,00
20.000,00 2.006,00
24.669,43 2.006,00
2.500,00 0,00
2.500,00 0,00
2.500,00 0,00
2.500,00 0,00

Variazione
positiva
44.500,00
44.500,00

1.129,71
1.129,71
1.129,71
1.129,71
64.710,71
64.710,71

1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.100,00

5.000,00
5.000,00

6.000,00
6.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

Variazione
negativa
0,00

0,00

-2.630,04
-2.630,04
-2.630,04
-2.630,04
-15.729,71
-15.729,71

-1.560,00
-1.560,00
-1.560,00
-1.560,00
-1.560,00
-1.560,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Definitivo

44.500,00
44.500,00

8.521,74
18.472,30
8.521,74
18.472,30
205.143,07
224.225,82

7.040,00
7.831,12
7.040,00
7.831,12
7.040,00
7.831,12

27.006,00
31.675,43

6.000,00
6.000,00
33.006,00
37.675,43
33.006,00
37.675,43

4.500,00
4.500,00
4.500,00
4.500,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenza
0,00 44.500,00
0,00 8.521,74
0,00 8.521,74
117.174,48 87.968,59
2.135,53 4.904,47
2.135,53 4.904,47
2.135,53 4.904,47
20.250,00 6.756,00
0,00 6.000,00
20.250,00 12.756,00
20.250,00 12.756,00
2.500,00 2.000,00
2.500,00 2.000,00
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COMUNE DI CASALETTO CEREDANO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza
Totale Capitoli Variati su Missione 9 cpP
Ccs
Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
Titolo 1 Spese correnti CP
Ccs
Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CcS
Totale Capitoli Variati su Missione 10 CcP
(03]
e
Programma 1 - Sistema di protezione civile
Titelo 1 Spese correnti cpP
CS
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CcP
cS
Totale Capitoli Variati su Missione 11 CP
CS
Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 - Interventi per I'infanzia e i minori e per asili nido
Titolo 1 Spese correnti CcP
cS
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CcSs
Programma 2 - Interventi per la disabilita
Titolo 1 Spese correnti CP
Cs
Totale Capitoli Variati su Programma 2 cP
cs
Programma 5 - Interventi per le famiglie
Titolo 1 Spese correnti CP
CS
Totale Capitoli Variati su Programma 5 CcP
CcSs

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa. 13/07/2022

Iniziale

2.500,00
2.500,00

20.500,00
20.590,26
20.500,00
20.590,26
20.500,00
20.590,26

1.500,00
1.561,21
1.500,00
1.561,91
1.500,00
1.561,91

0,00
0,00
0,00
0,00

15.000,00
16.128,25
15.000,00
16.128,25

3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00

Variazioni
precedenti

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

18.000,00
18.000,00
18.000,00
18.000,00

745,00
745,00
745,00
745,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Variazione
positiva
2.000,00
2.000,00

2.800,00
2.800,00
2.800,00
2.800,00
2.800,00
2.800,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

3.500,00
3.500,00

3.500,00
3.500,00

7.184,26
7.184,26
7.184,26
7.184,26

Variazione
negativa

0,00
0,00

-21,00
-21,00
-21,00
-21,00
-21,00
-21,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Definitivo

4.500,00
4.500,00

23.279,00
23.369,26
23.279,00
23.369,26
23.279,00
23.369,26

2.000,00
2.061,91
2.000,00
2.061,91
2.000,00
2.061,91

38.000,00
38.000,00
38.000,00
38.000,00

19.245,00
20.373,25
19.245,00
20.373,25

10.684,26
10.684,26
10.684,26
10.684,26

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenza
2.500,00 2.000,00
15.000,00 8.279.00
15.000,00 8.279,00
15.000,00 8.279,00
1.000,00 1.000,00
1.000,00 1.000,00
1.000,00 1.000,00
16.105,00 21.895,00
16.105,00 21.895,00
15.745,00 3.500,00
15.745,00 3.500,00
0,00 10.684,26
0,00 10.684,26
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COMUNE-DI CASALETTO CEREDANO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Missione 50
Debito pubblico
Programma 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 50

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 13/07/2022

Anno
competenza

CP
Cs

CcP
cs

CP
Cs

CP
CS

CcP
CS

CcP
cs

cpP

cs

Iniziale Variazioni
precedenti
9.500,00 0,00
12.441,40 0,00
9.500,00 0,00
12.441,40 0,00
28.000,00 18.745,00
32.069,65 18.745,00
136,22 0,00
136,22 0,00
136,22 0,00
136,22 0,00
136,22 0,00
136,22 0,00
231.298,29 25.751,00
SALDO COMPETENZA
260.063,41 25.751,00
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
1.418,84 0,00
1.418,84 0,00
1.418,84 0,00
1.418,84 0,00

32.103,10 0,00

32.103,10 0,00

0,02 0,00

0,02 0,00

0,02 0,00

0,02 0,00

0,02 0,00

0,02 0,00

114.213,83 -17.310,71
96.903,12

114.213,83 -17.310,71
96.903,12

Definitivo

10.918,84
13.860,24

10.918,84
13.860,24

78.848,10
82.917,75

136,24
136,24

136,24
136,24

136,24
136,24

353.952,41

382.717,53

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenza
9.000,00 1.918,84
9.000,00 1.918,84
40.850,00 37.998,10
71,04 65,20
71,04 65,20
71,04 65,20
198.981,05 154.971,36
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